
11 / LE PASS PRISME      

m J’achète le Pass Prisme (nominatif)
Je bénéficie du tarif Pass Prisme
(limité à 1 Place par spectacle)

 2 / LE PASS FAMILLE

m �J’achète le Pass famille pour 3e de plus  
(nominatif)

Je bénéficie du tarif Pass Jeune pour
mes enfants et/ou petits-enfants
(jusqu’à 12 ans) pour les spectacles A,
B et C (dans la limite de 4 places par Pass
et par spectacle)

 3 / LE PASS JEUNE

m �J’ai moins de 25 ans et je choisis un  
minimum de 3 spectacles dans la saison 

Je bénéficie du tarif Pass Jeune
(avantage nominatif – sur présentation d’un
justificatif et limité à 1 place par spectacle)

 4 / JE NE M’ABONNE PAS

m �J’achète mes places au tarif plein  
ou au tarif réduit  
(sur présentation d’un justificatif)

m  PASS PRISME
.............  x Pass Prisme à 	  10 € =	                      

et/ou

m  PASS FAMILLE
.............  x Pass Famille à	 13 €  =	                      

m  TARIF E
.............  x spectacle(s) plein tarif	 40 € =	                      
.............  x spectacle(s) tarif réduit	 34 € =	                      
.............  x spectacle(s) tarif Pass Prisme	 32 € =	                      
.............  x spectacle(s) tarif Pass Jeune	 30 € =	                      

	 MONTANT TOTAL À RÉGLER =			                       

m  TARIF A
.............  x spectacle(s) plein tarif	 32 € =	                      
.............  x spectacle(s) tarif réduit	 28 € =	                      
.............  x spectacle(s) tarif Pass Prisme	 22 € =	                      
.............  x spectacle(s) tarif Pass Jeune	 12 € =	                      

	 MONTANT TOTAL À RÉGLER =			                       

m  TARIF B
.............  x spectacle(s) plein tarif	 20 € =	                      
.............  x spectacle(s) tarif réduit	 18 € =	                      
.............  x spectacle(s) tarif Pass Prisme	 12 € =	                      
.............  x spectacle(s) tarif Pass Jeune	 8 € =	                      
.............  x 2ème spectacle « soirée musique du monde »	 10 € =	                      

	 MONTANT TOTAL À RÉGLER =			                       

m  TARIF C
.............  x spectacle(s) plein tarif	 10 € =	                      
.............  x spectacle(s) tarif réduit	 7 € =	                      
.............  x spectacle(s) tarif Pass Prisme	 6 € =	                      
.............  x spectacle(s) tarif Pass Jeune	 5 € =	                      

	 MONTANT TOTAL À RÉGLER =			                       

	 TOTAL =			                       

Les catégories de tarifs sont indiquées par E, A, B ou C

CHOISISSEZ VOS SPECTACLES

MA COMMANDE

Je joins à mon bulletin de réservation : Un chèque libellé à l’ordre du “Trésor Public – Le Prisme”

Après l’avoir complété lisiblement, j’adresse ce bulletin à : Le Prisme – Quartier des 7 Mares – 78990 Élancourt
Plus d’infos au 01 30 51 46 06 – leprisme.elancourt.fr

Pour les réservations à distance : Envoi du document par scan à l’adresse mail reservations.prisme@ville-elancourt.
fr ou par téléphone au 01 30 51 46 06



E / MARC LAVOINE

SAMEDI 9 JANVIER 
à 20h30

m Pass Prisme	 m Tarif plein

m Tarif réduit	 m Pass Jeune

B / DIMANCHE  
3ème OPUS

VENDREDI 15 JANVIER 
à 20h30

m Pass Prisme	 m Tarif plein

m Tarif réduit	 m Pass Jeune

A / BÉRENGÈRE KRIEF

MARDI 19 JANVIER  
à 20h30

m Pass Prisme	 m Tarif plein

m Tarif réduit	 m Pass Jeune

C / AUX CONTRÉES 
DU RÊVE

JEUDI 21 JANVIER 
à 20h30

m Pass Prisme	 m Tarif plein

m Tarif réduit	 m Pass Jeune

B / YOM TRIO

SAMEDI 23 JANVIER  
à 18h00

m Pass Prisme	 m Tarif plein

m Tarif réduit	 m Pass Jeune

B / TRANS KABAR

SAMEDI 23 JANVIER 
à 21h00

m Pass Prisme	 m Tarif plein

m Tarif réduit	 m Pass Jeune

B / PINOCCHIO

SAMEDI 30 JANVIER 
à 17h00

m Pass Prisme	 m Tarif plein

m Tarif réduit	 m Pass Jeune

B / LE CHAMP DES 
POSSIBLES

MARDI 2 FÉVRIER 
à 20h30

m Pass Prisme	 m Tarif plein

m Tarif réduit	 m Pass Jeune

E / DIX ANS APRÈS

SAMEDI 6 FÉVRIER 
à 20h30

m Pass Prisme	 m Tarif plein

m Tarif réduit	 m Pass Jeune

B / RAGING BULL

MARDI 9 FÉVRIER 
à 20h30

m Pass Prisme	 m Tarif plein

m Tarif réduit	 m Pass Jeune

B / LA FACE CACHÉE 
DU PLATEAU

JEUDI 11 FÉVRIER 
à 20h30

m Pass Prisme	 m Tarif plein

m Tarif réduit	 m Pass Jeune

B / ANNE PACEO

VENDREDI 12 FÉVRIER 
à 20h30

m Pass Prisme	 m Tarif plein

m Tarif réduit	 m Pass Jeune

C / PETIT MONSTRE

SAMEDI 13 FÉVRIER 
à 17h00

m Pass Prisme	 m Tarif plein

m Tarif réduit	 m Pass Jeune

A / LE CERCLE DES 
ILLUSIONNISTES

MARDI 2 MARS 
à 20h30

m Pass Prisme	 m Tarif plein

m Tarif réduit	 m Pass Jeune

A / MATHIEU  
MADÉNIAN

SAMEDI 6 MARS 
à 20h30

m Pass Prisme	 m Tarif plein

m Tarif réduit	 m Pass Jeune

A / BEN MAZUÉ

SAMEDI 13 MARS 
à 20h30

m Pass Prisme	 m Tarif plein

m Tarif réduit	 m Pass Jeune

B / EN ATTENDANT 
BILLY

MARDI 16 MARS 
à 20h30

m Pass Prisme	 m Tarif plein

m Tarif réduit	 m Pass Jeune

B / LE GRAND  
SHOWTIME

VENDREDI 19 MARS 
à 20h45

m Pass Prisme	 m Tarif plein

m Tarif réduit	 m Pass Jeune

B / LA CONVIVIALITÉ

MARDI 23 MARS 
à 20h30

m Pass Prisme	 m Tarif plein

m Tarif réduit	 m Pass Jeune

B / THOMAS  
SCHOEFFLER JR

VENDREDI 26 MARS 
à 20h30

m Pass Prisme	 m Tarif plein

m Tarif réduit	 m Pass Jeune

C / ACCROCHE-TOI  
SI TU PEUX

MERCREDI 31 MARS 
à 14h30

m Pass Prisme	 m Tarif plein

m Tarif réduit	 m Pass Jeune

A / LA VIE  
TRÉPIDANTE DE  
BRIGITTE TORNADE

SAMEDI 10 AVRIL 
à 20h30

m Pass Prisme	 m Tarif plein

m Tarif réduit	 m Pass Jeune

B / AN IRISH STORY

MARDI 13 AVRIL 
à 20h30

m Pass Prisme	 m Tarif plein

m Tarif réduit	 m Pass Jeune

B / CYRANO DE  
BERGERAC

VENDREDI 7 MAI 
à 20h30

m Pass Prisme	 m Tarif plein

m Tarif réduit	 m Pass Jeune

B / MARINA ROLLMAN

VENDREDI 21 MAI 
à 20h30

m Pass Prisme	 m Tarif plein

m Tarif réduit	 m Pass Jeune

C / MONSIEUR,  
BLANCHETTE ET  
LE LOUP

SAMEDI 22 MAI 
à 17h00

m Pass Prisme	 m Tarif plein

m Tarif réduit	 m Pass Jeune

PROGRAMMATION SAISON CULTURELLE 2021


